
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ЦИФРОВОЙ ПОДПИСЬЮ 
сведения об ЭЦП:

 

 
Автономная некоммерческая организация 

дополнительного профессионального образования   

«Среднерусская академия современного знания» 

(АНО ДПО САСЗ) 

 
ПРИКАЗ № 1/30-08 од 

 
г. Калуга 30 августа 2023 года  
Об установлении стоимости  
образовательных услуг 
 
На основании решения Совета академии от 30.08.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить с 01.09.2023 стоимость образовательных услуг по нижеперечисленным 

образовательным программам для слушателей АНО ДПО САСЗ, обучающихся по 
договорам об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам, 
в следующих размерах: 
 

Название дополнительной 
программы профессиональной 
переподготовки 

Количество академических 
часов 

Стоимость в рублях 

Медицинская логопедия 1088 часов 69880 

 
2. Порядок оплаты установить в соответствии с заключаемым договором об образовании 

(предоставлении образовательных услуг). 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя отдела продаж. 

 
Ректор академии О.И.Лысенко 

 


		2023-09-04T11:25:26+0300
	АНО ДПО САСЗ




